26.02.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 23

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять на курсы дополнительной общеразвивающей
программы «Ю ный стрелок» с 27 февраля 2020г по 20 марта 2020г.

1. Алтынов Артем Фаизович
2. Гельманов Вильдан Ильдарович
3. Жаринов Никита Валентинович
4. Муханов Артур Дмитриевич
5. Навшеев Ильнар Ленарович
6. Мальцев Данил Андреевич
7. Мамыкин Ян Максимович
8. Сабиров Альберт Ильмирович
9. Сагадеев Альберт Ринатович
10.Тарасов Владислав Владимирович